
             

 

 

 

 
          ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลุงเขว้า 

       เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลุงเขว้า สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2568 
          .................................................. 

   

  อาศัยอำนาจตามมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ      
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 ข้อ 22 และมติการประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลลุงเขว้า ครั้งแรก ประจำปี 2568 ในวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2568   

  เพ่ือให้การบริหารงานของสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลุงเขว้า เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลลุงเขว้า จึงเรียกประชุมสภาสมัยประชุมสามัญ  สมัยที่ 1  ครั้งที่ 2 ประจำปี 
2568 วันที่  14  กุมภาพันธ์  2568  ณ  ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลลุงเขว้า 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน   

   ประกาศ  ณ  วันที่  11 กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕68 

                              
  (นายนิธิ  ซำโพธิ์) 

   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลุงเขว้า 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


